ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

07.02.2023.   №  1                                                                                                          г. Любим

Присутствовали:

          Кошкин А.В. – Глава Любимского муниципального района;

	Корнилова Т.К. – Начальник отдела ВМР, ГО и ЧС администрации Любимского муниципального района;

           Иванова Е.И. -   Оператор системы 112 – секретарь антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе.

Повестка дня:

          1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – Программы «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском муниципальном районе» на 2023 год.

Выступили:

[bookmark: _GoBack]          Иванова Е.И.: проект Программы «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском МР» на 2023 год был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации во вкладке «Экономика - Стратегическое планирование» 20.01.2023 года.
          Срок проведения общественного обсуждения: с 25.01.2022 года по 07.02.2022 года.
          По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

          Направить проект Программы «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском муниципальном районе» на 2023 год  Главе Любимского муниципального района на утверждение.

Начальник отдела ВМР, ГО и ЧС администрации
Любимского муниципального района                                                         Т.К. Корнилова